Prefeitura Municipal de Sdo Sebastido do Rio Preto - CNPJ: 18.303.263/0001-35
Estado de Minas Gerais

CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.71.00.00

3.1.71.70.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.11.00

3.1.90.13.00
3.3.00.00.00

3.3.40.00.00
3.3.40.41.00

3.3.50.00.00

3.3.50.43.00
3.3.70.00.00

3.3.70.41.00
3.3.71.00.00
3.3.71.70.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.32.00
3.3.90.33.00
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.40.00

3.3.90.47.00
3.3.90.48.00
3.3.90.93.00
3.3.93.00.00
3.3.93.39.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.70.00.00
4.4.71.00.00
4.4.71.70.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00

4.4.90.52.00

4.4.90.61.00

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta
Periodo: 04/2021

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
MEDIANTE CONTRATO DE
RATEIO

Rateio pela Participagdo em
Consércio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Contratagéo por Tempo
Determinado

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
MUNICIPIOS

Contribuicdes
TRANSFERENCIAS
INST.PRIVADAS SEM FINS
LUCRATIVOS

Subvencdes Sociais
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS

Contribuigdes
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
RATEIO

Rateio pela Participagdo em
Consorcio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Diérias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Material, Bem ou Serv para
Distribui¢do. Gratuita

Passagens e Despesas com
Locomogéao

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servicos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Servigos de Tecnologia da
Informacé&o e Comunicag&o -
Pessoa Juridica

Obrigages Tributérias e
Contributivas

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas

IndenizacGes e Restituicdes
APLICAGAO DIRETA
DECORRENTE DE OPERACAO
COM CONSORCIO PUBLICO

Outros Servigos de Tergeiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Rateio pela Participagdo em
Consorcio Publico
APLICA(;OES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Equipamentos E Material
Permanente

Aquisicdo De Iméveis

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

DOTACAO
INICIAL

3.495.232,56  3.698.952,75
2.021.338,28  2.129.538,28
41.638,28 41.638,28
41.638,28 41.638,28
1.979.700,00  2.087.900,00
867.100,00 874.100,00
792.600,00 893.800,00
320.000,00 320.000,00
1.473.894,28  1.569.414,47
500,00 500,00
500,00 500,00
500,00 500,00
500,00 500,00
66.594,28 66.594,28
48.000,00 48.000,00
18.594,28 18.594,28
18.594,28 18.594,28
1.406.300,00  1.501.820,19
46.000,00 46.000,00
455.100,00 573.750,59
159.000,00 186.300,00
1.000,00 1.000,00
236.100,00 161.518,00
164.100,00 180.851,60
25.000,00 29.400,00
10.000,00 13.000,00
5.000,00 5.000,00
5.000,00 5.000,00
300.000,00 300.000,00
300.000,00 300.000,00
471.562,92 563.908,92
471.562,92 563.908,92
3.958,44 3.958,44
3.958,44 3.958,44
3.958,44 3.958,44
467.604,48 559.950,48
25.000,00 25.000,00
437.604,48 529.950,48
5.000,00 5.000,00
3.966.795,48  4.262.861,67
3.966.795,48  4.262.861,67

ATUALIZADA EMPENHADO

93.893,42
15.000,00

0,00

0,00

15.000,00
15.000,00

0,00

0,00
78.893,42

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
78.893,42
200,00
29.270,37
17.680,37
0,00
16.344,00

12.398,68

0,00

3.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
32.739,00
32.739,00
0,00

0,00

0,00
32.739,00
0,00

32.739,00

0,00
126.632,42

126.632,42

ABRIL
LIQUIDADO

341.872,27
206.452,61

3.801,88

3.801,88

202.650,73
84.892,17

82.745,36

35.013,20
135.419,66

0,00
0,00

0,00

0,00
6.697,79

5.000,00
1.697,79
1.697,79
128.721,87
2.080,00
55.921,53
22.835,27
0,00
4.763,00

18.697,85

3.508,00

752,60
0,00

0,00
20.163,62
20.163,62
56.736,43
56.736,43
361,43
361,43
361,43
56.375,00
0,00

56.375,00

0,00
398.608,70

398.608,70

PAGO
396.749,77
201.116,75

3.801,88

3.801,88

197.314,87
81.448,05

82.089,75

33.777,07
195.633,02

0,00
0,00

0,00

0,00
6.697,79

5.000,00
1.697,79
1.697,79
188.935,23
2.160,00
92.496,20
21.703,91
0,00
4.763,00

20.641,15

2.408,00

752,60
0,00

0,00
44.010,37
44.010,37
19.442,43
19.442,43
361,43
361,43
361,43
19.081,00
0,00

19.081,00

0,00
416.192,20

416.192,20

EMPENHADO
2.749.302,20
2.044.209,98

41.638,28

41.638,28

2.002.571,70
821.971,70

860.600,00

320.000,00
705.092,22

0,00
0,00

0,00

0,00
66.594,28

48.000,00
18.594,28
18.594,28
638.497,94
22.660,00
222.495,23
74.692,05
0,00
41.652,00

66.014,65

17.596,00

13.000,00
0,00
388,01
180.000,00
180.000,00
99.163,44
99.163,44
3.958,44
3.958,44
3.958,44
95.205,00
0,00

95.205,00

0,00
2.848.465,64

2.848.465,64

ACUMULADO
LIQUIDADO
1.216.914,32
823.794,94

13.728,08

13.728,08

810.066,86
332.713,64

332.827,41

144.525,81
393.119,38

0,00
0,00

0,00

0,00
21.130,49

15.000,00
6.130,49
6.130,49
371.988,89
8.980,00
165.024,96
53.210,44
0,00

18.613,00

51.243,89

7.432,00

2.922,60
0,00
388,01
64.173,99
64.173,99
75.834,09
75.834,09
1.305,09
1.305,09
1.305,09
74.529,00
0,00

74.529,00

0,00
1.292.748,41

1.292.748,41

-

DESPESA
PAGO ORCADA 2021
947.552,91 0,00
621.144,21 0,00
13.728,08 0,00
13.728,08 0,00
607.416,13 0,00
247.821,47 0,00
250.082,05 0,00
109.512,61 0,00
326.408,70 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
21.130,49 0,00
15.000,00 0,00
6.130,49 0,00
6.130,49 0,00
305.278,21 0,00
6.480,00 0,00
148.222,15 0,00
38.365,01 0,00
0,00 0,00
14.889,00 0,00
45.729,67 0,00
5.024,00 0,00
2.170,00 0,00
0,00 0,00
388,01 0,00
44.010,37 0,00
44.010,37 0,00
25.386,09 0,00
25.386,09 0,00
1.305,09 0,00
1.305,09 0,00
1.305,09 0,00
24.081,00 0,00
0,00 0,00
24.081,00 0,00
0,00 0,00
972.939,00 0,00
972.939,00 0,00

Péaginalde 1
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